
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Decreto Nº 026/2016 1 

Extrato Contratação do Pessoal 2 

Contrato Plano Assistência Odontológica 3 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

DECRETO Nº 026/2016 
DE 29 DE MARÇO DE 2016 

 
Fixa o reajuste anual dos servidores públicos municipais em 6% (seis por cento), para o exercício de 
2016, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições 

conferidas pelo Art. 75, da Lei Orgânica deste Município; 

CONSIDERANDO o acordo Oficio nº 108/2016, no qual o Comitê deliberou sobre o índice do reajuste 

anual do funcionalismo público municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica estipulado o reajuste anual no percentual 6% (seis por cento), tendo por base as 
remunerações do mês de Dezembro/2015 e retroativo ao mês de Janeiro de 2016. 

Parágrafo único. Não serão abrangidos pelo reajuste de que trata este decreto o Prefeito Municipal, o 
Vice-Prefeito, os Secretários Municipais, o Controlador-Geral do Município, o Procurador-Geral do 
Município, o Chefe de Gabinete do Prefeito, e os Servidores do Magistério da Educação Básica do 
Município. 

Art. 2º. O pagamento dos valores correspondentes ao reajuste dos meses de Janeiro e Fevereiro de 
2016 será feito por meio de folha de pagamento, em 08 (oito) parcelas iguais, a partir do mês de abril de 
2016.  

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e se cumpra. 

Gabinete do Prefeito, em 29 de março de 2016. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
 
 



 
 

2 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE 
CONTRATAÇÃO DO PESSOAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL Nº 001/2015 

 
O Município de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, 
torna públicas as contratações do pessoal anteriormente nomeado e convocado, conforme o Resultado 
Final do Processo Seletivo Simplificado a que se refere Edital n.º 001/2015, homologado em 27 de 
janeiro de 2016. 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO PERÍODO 
VENCIMENTO 

MENSAL 
JORNADA DE 
TRABALHO 

LOCAL DE 
TRABALHO 

351781 
JOSIVAN 

RESSURREIÇÃO 
DA CONCEIÇÃO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

18/03/2016-
17/03/2018 

880,00 
40 HORAS 
SEMANAIS 

SAMU 

355654 
JEAN DOUGLAS 

ROCHA 
FERREIRA 

MOTORISTA 
18/03/2016-
17/03/2018 

880,00 
40 HORAS 
SEMANAIS 

SAMU 

354416 
JOAQUIM 

BORGES DOS 
SANTOS JUNIOR 

MOTORISTA 
18/03/2016-
17/03/2018 

880,00 
40 HORAS 
SEMANAIS 

SAMU 

347148 
DAMIÃO 

CERQUEIRA 
GONZAGA 

MOTORISTA 
18/03/2016-
17/03/2018 

880,00 
40 HORAS 
SEMANAIS 

SAMU 

352741 
BRUNA SILVA 

TORRES 

TÉCNICO AUXILIAR 
DE REGULAÇÃO 
MEDICA - TARM 

(SAMU) 

18/03/2016-
17/03/2018 

999,36 
40 HORAS 
SEMANAIS 

SAMU 

354923 
IANCA LURGANA 
BRANDÃO BRAGA 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

18/03/2016-
17/03/2018 

880,00 
40 HORAS 
SEMANAIS 

SAMU 

351121 
ALEXANDRE 

SANTOS GUERRA 
TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM 
18/03/2016-
17/03/2018 

880,00 
40 HORAS 
SEMANAIS 

SAMU 

348078 
SABRINA DOS 

ANJOS BARBOSA 
TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM 
18/03/2016-
17/03/2018 

880,00 
40 HORAS 
SEMANAIS 

SAMU 

354015 
ROBERTO 

FERREIRA DE 
MAGALHÃES 

ENFERMEIRO DO 
SAMU 

18/03/2016-
17/03/2018 

2.100,00 
40 HORAS 
SEMANAIS 

SAMU 

352989 
FLAVIO PIMENTA 

DE SOUZA 
ADVOGADO DO 

CREAS 
18/03/2016-
17/03/2018 

4.500,00 
30 HORAS 
SEMANAIS 

CREAS 

 

Teixeira de Freitas-BA, 18 de março de 2016. 
João Bosco Bittencourt 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

3 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

4 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

5 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

6 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

7 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

8 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

9 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

10 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

11 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

12 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

13 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

14 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

15 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

16 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

17 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

18 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

19 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

20 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

21 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

22 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

23 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

24 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

25 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

26 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 



 
 

27 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

28 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

29 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

30 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

31 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 



 
 

32 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

33 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 



 
 

34 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de março de 2016, Nº 2408 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002408c129032016 

 
 


